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WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego klasycznego nr 2025.07.ZP prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywne dostawy akcesoriów zużywalnych  

i jednorazowych do defibrylatorów Lifepak 15, Zoll Xseries oraz do tlenoterapii.” 

 

Pytanie 1  

Część 4  poz. 1,2 

Czy w powyższych pozycjach Zamawiający oczekuje 300 i 50 kompletów elektrod do defibrylacji? 

Elektrody są pakowane w komplety po 2 sztuki. 

Odpowiedź 

Zamawiający oczekuje 300 i 50 kpl. pakowanych po 2szt. 

 

Pytanie 2 

Część 4  poz. 3 

Czy w powyższej pozycji Zamawiający oczekuje oryginalnego papieru do defibrylatora Lifepak 15? 

Odpowiedź 

Zamawiający oczekuje dostawy papieru kompatybilnego z posiadanym urządzeniem 

 

Pytanie 3 

Część 4  poz. 3 

Prosimy o dopuszczenie papieru do drukarki defibrylatora pakowanego po 1 sztuce z jednoczesnym 

przeliczeniem wymaganych ilości  na 400sztuk. 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuści oferowany produkt pod warunkiem spełnienia warunku kompatybilności z 

urządzeniem. 

 

Pytanie 4 

Część 4  poz. 3 

Czy w powyższej pozycji Zamawiający oczekuje papieru o wymiarach 107mm x 23m? 

Odpowiedź 

Zamawiający oczekuje dostawy papieru o wymiarach 100mm x 22m 

 

Pytanie 5 

Część nr 4, pozycja 1 

Czy Zamawiający oczekuje 300 pojedynczych sztuk czy też 300 kompletów pakowanych po 2 sztuki? 

Odpowiedź 

Zamawiający oczekuje 300 kpl. pakowanych po 2szt. 

 

Pytanie 6 

Część nr 4, pozycja 2 

Czy Zamawiający oczekuje 50 pojedynczych sztuk czy też 50 kompletów pakowanych po 2 sztuki? 
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Odpowiedź 

Zamawiający oczekuje 50 kpl. pakowanych po 2szt. 

 

Pytanie 7 

Część nr 4, pozycja 3 

Czy Zamawiający oczekuje papieru do defibrylatora Lifepak? 

Odpowiedź 

Zamawiający oczekuje dostawy papieru kompatybilnego z posiadanym urządzeniem Lifepak 15. 

 

Pytanie 8 

Część nr 4, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie papieru pakowanego po 5 sztuk wraz z przeliczeniem ilości 

opakowań? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuści oferowany produkt pod warunkiem spełnienia warunku kompatybilności z 

urządzeniem, pod następującymi warunkami: 

1. Obowiązkiem wykonawcy, który oferuje produkt o innej niż wskazana jako referencyjna ilości 

jest odpowiednie przeliczenie liczby jednostek, tak, by osiągnąć łączną liczba sztuk (400 szt.). 

2. Zaoferowanie produktu pakowanego po 5 szt. powoduje, że liczba opakowań wynosi 80. W 

takim przypadku wykonawca wskazuje w ofercie 80 opakowań papieru pakowanego po 5 sztuk. 

3. Wykonawca wskazuje oferowaną ilość sztuk produktu w opakowaniu. 

 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający przychyli się do wniosku o obniżenie kar umownych z powodu nieterminowego 

wykonania umowy, ponieważ nadal występujące na s wiecie problemy z dostępnością komponento w 

wykorzystywanych do produkcji akcesoriów mogą przyczynić się do nieterminowych dostaw.  

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 10 

Prosimy o potwierdzenie, że zaoferowane akcesoria w części 3 i 4 muszą posiadać dopuszczenie do 

zastosowania medycznego u ludzi przez producenta defibrylatora LifePak 15 tj. m.in. do diagnozowania, 

profilaktyki, monitorowania, leczenia lub łagodzenia choroby. 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga aby wyrób medyczny posiadał dokumenty i oznakowanie zgodne z Ustawą z 

dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych. 

 

Pytanie 11 

Zad. 1, pkt 2 

W związku z zaprzestaniem przed producenta produkcji akumulatorów do defibrylatorów Zoll M Series 

i E Series zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do postępowania zamiennego 

akumulatora, kompatybilnego z powyżej wymienionymi defibrylatorami, o charakterystyce: kwasowo-

ołowiowy, bezobsługowy, ładowalny, 10 Volt, 2,5 Ah 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę 

 



  
Jednocześnie Zamawiający informuje o dokonaniu zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w ten sposób, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin 

związania ofertą. Oferty należy składać do 7.05.2025 r. do godziny 10:30.  Otwarcie ofert nastąpi 

w dniu 7.05.2025 r. o godzinie 11:00. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 4.08.2025 r. 

 

 

 

p.o. DYREKTOR  

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Szczecinie 

Dorota Łabinowicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


